Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
03-07-2023
F.05/22/185
NL:TZ:0000248325:F004
19-09-2022

mr. J.H. Steverink
mr J.M.A.]J. Thielen

WannaHaves fashion B.V. 19-10-2022
1

Gegevens onderneming

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid 19-10-2022

WannaHaves fashion B.V., 1

ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 68274181,

statutair gevestigd gemeente Tiel,

vestigingsadres: 4001 DK Tiel, Heiligestraat 37,

tevens handelend onder de namen WHF en Just Wannahaves

Activiteiten onderneming

Gefailleerde dreef een onderneming in de detailhandel. Gefailleerde verkocht 19-10-2022

via internet kleding en mode-artikelen. Daarnaast heeft gefailleerde in het 1

recente verleden een winkel in bovenkleding en mode-artikelen gehad.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2020 € 3.355.436,00 € 130.137,00 € 611.343,00

2019 € 2.848.347,00 € -200.884,00 € 715.837,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=3ef0d4d6-f037-ed11-a86b-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e47e4a6d-0761-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

Verslag 1: 19-10-2022
De gegevens zijn afkomstig uit de jaarrekeningen van 2019 en 2020. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

19-10-2022
0

1
Toelichting
Verslag 1:
Het personeel is ondergebracht in het eveneens gefailleerde Just WHF B.V.
Boedelsaldo

19-10-2022
€0,00

1

19-01-2023
€ 59.603,84

2

19-04-2023
€ 55.337,35

3

03-07-2023
€ 37.294,68

4
Toelichting

Er heeft een eindafrekening met de bank plaatsgevonden.



Verslagperiode

van
19-9-2022
t/m

17-10-2022

van
18-10-2022
t/m

11-1-2023

van
12-1-2023
t/m

17-4-2023

van
18-4-2023
t/m

2-7-2023

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

4

totaal

Bestede uren

75 uur 12 min

57 uur 48 min

19 uur 54 min

9 uur 6 min

162 uur 0 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Verslag 1:

De bestuurders van gefailleerde zijn de heer R.V. Harar en mevrouw M.H.T. van

den Heuvel.

19-10-2022

1

19-01-2023

2

19-04-2023

3

03-07-2023
E4

19-10-2022
1



1.2 Lopende procedures

Verslag 1:
De bestuurders hebben curator medegedeeld niet betrokken te zijn in lopende
gerechtelijke procedures.

1.3 Verzekeringen

Verslag 1:

Gefailleerde beschikt over de, voor haar onderneming, gebruikelijke
verzekeringen. Curator heeft per direct enkele verzekeringen (die niet meer
noodzakelijk zijn) tot een einde geleid teneinde premierestitutie te realiseren.
Curator verwacht in de volgende verslagperiode de overige verzekeringen tot
een einde te kunnen leiden.

Verslag 2:

Alle verzekeringen zijn inmiddels tot een einde geleid. In de afgelopen
verslagperiode heeft er al een gedeeltelijke premierestitutie plaatsgevonden.
Curator tracht in de aankomende verslagperiode opnieuw een premierestitutie
te realiseren.

Er konden geen premierestituties meer worden gerealiseerd.

1.4 Huur

Verslag 1:

Gefailleerde huurt de bedrijfsruimte staande en gelegen te Tiel (4001 DK) aan
het adres Heiligestraat 35a. Curator heeft op grond van art. 39
faillissementswet de huurovereenkomst met de verhuurder opgezegd. De
huurovereenkomst eindigt uiterlijk op 27 december 2022. Curator streeft
ernaar om in overleg met de verhuurder, het gehuurde eerder op te leveren
aan de verhuurder.

Verslag 2:
Curator heeft het gehuurde per 2 december 2022 opgeleverd aan de
verhuurder.

19-10-2022
EE
19-10-2022
EE
19-01-2023
EEZ
03-07-2023
Ek
19-10-2022
mE1
19-01-2023
[ 2



1.5 Oorzaak faillissement

Verslag 1: 19-10-2022
Curator heeft de bestuurders gevraagd naar de oorzaak van het faillissement. 1
De bestuurders hebben als volgt verklaard:

""De onderneming zag in 2015 voor het eerst het levenslicht. De eerste twee
jaaris de onderneming gedreven als eenmanszaak. Vanaf 2017 is de
onderneming ingebracht in een besloten vennootschap. De omzet liep in de
loop der jaren op van 1 miljoen, naar 2 miljoen, tot zo'n 3,3 miljoen in het jaar
2020. Naast de toename van de omzet in de loop der jaren, nam ook het
personeelshestand van gefailleerde toe. In 2015 waren de huidige
bestuurders de enige twee personeelsleden. In het jaar 2020 had de
onderneming op een gegeven moment 20 personeelsleden (8 ft.).

Vanaf het jaar 2021 werd er meer geinvesteerd in mogelijke afzetmarkten over
de landsgrenzen. Zo werd onder meer gepoogd een afzetmarkt te creéren in
Duitsland en Zweden. Toen na de coronarestricties de winkels weer open
mochten, bleven de klanten in de fysieke winkel weg. De omzet in de fysieke
winkel daalde aanzienlijk en het personeelsbestand bleef in takt. In de laatste
anderhalf jaar heeft de focus gelegen op het maken van omzet en zijn de
kosten uit het oog verloren."

Curator zal zelfstandig ook nog onderzoek doen naar de oorzaak van het
faillissement en komt indien noodzakelijk op dit punt terug.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Verslag 1: 19-10-2022
Gefailleerde had geen onroerende zaken in eigendom. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kantoor- en bedrijfsinventaris € 37.352,00
totaal € 37.352,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Verslag 1: 19-10-2022
Gefailleerde had in eigendom de voor een (online) kleding- en modewinkel 1
gebruikelijke bedrijfsinventaris (rolcontainers, steekwagens, mobiele

kledingrekken, steamers, etagewagens, magazijnbakken, paspoppen, etc.).

Daarnaast is er een beperkte kantoorinventaris.

Verslag 2: 19-01-2023
Curator heeft de aanwezige bedrijffsmiddelen laten taxeren en nadien een 2
biedingenprocedure opgezet. Dit heeft niet geleid tot een onderhandse

verkoop. Curator heeft nadien een openbare veiling georganiseerd. De

bedrijfsmiddelen zijn verkocht voor een bedrag van € 37.352.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Verslag 1: 19-10-2022
Het is curator duidelijk geworden dat de bedrijfsmiddelen rechtsgeldig zijn 1
verpand. Gelet op de vordering van de fiscus, is het bodemvoorrecht van de

fiscus van toepassing. Curator dient dan ook voor de beter gerangschikte

positie van de fiscus op te komen.

Verslag 2: 19-01-2023
Gelet op het bodemvoorrecht van de fiscus valt de opbrengst van de 2
bodemzaken ad € 37.352 niet onder het pandrecht van de bank.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verslag 1: 19-10-2022
Het totale actief is direct na het uitspreken van het faillissement 1
geinventariseerd en getaxeerd door TWA taxatie & advies. Bij curator hebben

zich zeven geinteresseerde partijen gemeld. In totaal hebben drie partijen een

bieding uitgebracht. Met de hoogste bieder is verder onderhandeld, maar dit

heeft niet geresulteerd in een onderhandse verkoop.

Curator heeft TB Auctions inmiddels de opdracht gegeven een openbare
verkoop te organiseren. Deze veiling zal in de komende verslagperiode
plaatsvinden.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Dameskleding + accesoires € 14.478,00
Voertuigen € 16.200,00

totaal € 30.678,00 €0,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verslag 1:

De voorraad van gefailleerde bestaat uit dameskleding (blouses, jurken, truien,
sweaters, etc.) en accessoires (horloges, make up, shawls, etc.). Ook de
voorraden zijn geinventariseerd en getaxeerd door TWA taxatie & advies.
Gelet op het feit dat de voorraad rechtsgeldig is verpand, heeft curator
afspraken gemaakt met de pandhouder voor het te gelde maken van de
voorraad. Curator ontvangt voor de verkoop een vergoeding op basis van de
separatistenregeling.

Verslag 2:

De voorraad is verkocht voor een bedrag van € 14.478,00. De voertuigen zijn
verkocht voor een bedrag van € 16.200,-. Na aftrek van de kosten ontvangt
curator een vergoeding op basis van de separatistenregeling. In de volgende
verslaperiode zal curator tot financiéle afrekening overgaan met de
pandhouder.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verslag 1:
In de komende verslag periode zal curator zich inspannen om de voorraden te
gelde te (laten) maken (zie 3.5).

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill

Beeldmerken

Domeinnaam

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Verslag 1:
Gefailleerde beschikt naast goodwill over een domeinnaam en twee
beeldmerken. Curator zal trachten voornoemde activa te gelde te maken.

Verslag 2:

In de afgelopen verslagperiode hebben zich enkele partijen bij curator gemeld
met interesse in de domeinnaam en andere goodwill. Curator tracht in de
aankomende verslagperiode voornoemd actief te gelde te maken.

Om diverse redenen is het niet gekomen tot een overdracht van
bovenstaande andere activa. Curator heeft de pogingen die activa te gelde
te maken, gestaakt.

19-10-2022
EE
19-01-2023
[ 2
19-10-2022
EE
19-10-2022
E1
19-01-2023
£ 2
03-07-2023
= 4



3.9 Werkzaamheden andere activa

Verslag 1:
Trachten te gelde maken beeldmerken en domeinnaam.

De werkzaamheden zijn beéindigd.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 0,00

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Verslag 1:

Uit de tot op heden minimaal aangeleverde boekhouding en administratie, kan
curator geen debiteurenstand ontdekken. Curator zal hier nog nader
onderzoek naar doen.

Verslag 2:

Op basis van de beperkte administratie heeft curator geconstateerd dat
gefailleerde een vordering uit hoofde van rekening-courant heeft op een van
de bestuurders. Curator zal de bestuurder in de aankomende verslagperiode
confronteren.

Verslag 3:

In het kader van de onderzoeken zoals bedoeld in hoofdstuk 7 heeft curator
vragen gesteld aan de bestuurders. Een van de vragen ziet op de rekening-
courantvordering op een van de bestuurders.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Verslag 1:
Onderzoek debiteurenpositie.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 291.545,27

19-10-2022

1

03-07-2023
E 4

19-10-2022

1

19-01-2023
E 2

19-04-2023
3

19-10-2022
1

19-10-2022
1



Toelichting vordering van bank(en)

Verslag 1:

Gefailleerde had een betaalrekening bij Rabobank. Blijkens het kredietoverzicht
van de rekening-courant heeft Rabobank van gefailleerde te vorderen en
bedrag van € 291.545,27.

5.2 Leasecontracten

Verslag 1: 19-10-2022
Gefailleerde had twee voertuigen in financiéle lease. Curator heeft de waarde 1

van de voertuigen laten taxeren en deze vergeleken met de openstaande

vorderingen van de leasemaatschappijen.

Voertuig één maakt onderdeel uit van het verkoopproces. Voor voertuig twee
heeft curator contact opgenomen met de leasemaatschappij en verzocht om
het voertuig zo spoedig mogelijk in te nemen en zelf het verkoopproces ter
hand te nemen.

Verslag 2: 19-01-2023
Zoals gemeld in het eerste verslag is één voertuig verkocht via de veiling. In de 2
aankomende verslagperiode zal curator overgaan tot betaling van het

inlosbedrag ad € 5.087,63.

Het tweede voertuig is opgehaald door de leasemaatschappij en verkocht op
de veiling. Na verkoop resteerde een restantvordering van leasemaatschappij
op gefailleerde. Deze vordering is reeds ingediend in het faillissement.

5.3 Beschrijving zekerheden

Verslag 1: 19-10-2022
Pandrechten op: 1

e alle huidige en toekomstige bedrijfsmiddelen;
e alle huidige en toekomstige voorraden;
e alle huidige en toekomstige rechten/vorderingen.

Zekerheden door derden:

e borgstelling ad € 45.000,-- door R.V. Harar;
e borgstelling ad € 45.000,-- door M.H.T. van den Heuvel.

5.4 Separatistenpositie

Verslag 1: 19-10-2022
Rabobank is aan te merken als separatist. 1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Verslag 1: 19-10-2022
De leasemaatschappij beroept zich op het recht van eigendomsvoorbehoud. 1

Zoals vermeld in 5.2 is curator in overleg met de leasemaatschappij zodat het

voertuig weer in de macht van de leasemaatschappij komt.



5.6 Retentierechten

Verslag 1:
Curator is niet bekend met beroepen op het recht van retentie.

5.7 Reclamerechten

Verslag 1:
Curator is niet bekend met beroepen op het recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Verslag 1:

Curator zal namens de bank de verpande activa verkopen. Voor de verkoop
van deze activa zal curator een boedelbijdrage ontvangen conform de
separatistenregeling.

Toelichting

Er heeft een eindafrekening met de bank plaatsgevonden.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Verslag 1:
Curator zal de verpande activa te gelde (laten) maken en corresponderen met
de bank over de financiéle afwikkelen.

Er heeft een eindafrekening plaatsgevonden zodat er thans algeheelis
afgewikkeld.

19-10-2022
EEI
19-10-2022
EEI
19-10-2022
EEl
03-07-2023
EE4
19-10-2022
EEI
03-07-2023

4



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Verslag 1: 19-10-2022
De bestuurders verlenen medewerking terzake de overlegging van de 1
boekhouding. De reeds ontvangen documentatie en informatie is echter

minimaal. Curator heeft meer documentatie en informatie opgevraagd bij de

bestuurders. Na ontvangst van de gevraagde gegevens zal curator zijn

onderzoeken starten.

Verslag 2: 19-01-2023
Curator is aangevangen met het onderzoek naar de boekhouding en 2
administratie. Curator zet het onderzoek in de aankomende verslagperiode

voort.

Verslag 3: 19-04-2023
Op basis van de aangeleverde administratie en boekhouding heeft curator 3

vragen gesteld aan de bestuurders. Gelet op de verwevenheid met de
faillissementen Just WHF, H&H Fashion B.V., Yendor Holding B.V. en Mathe
Holding B.V. zijn gelijktijdig vragen gesteld over de administratie en
boekhouding van die ondernemingen.

Kort voor het uitbrengen van dit verslag kreeg curator gedeeltelijk antwoord 03-07-2023
op zijn vragen. Deze moeten nog goed bekeken worden maar nu reeds is E 4
duidelijk dat er nog lang geen algehele duidelijkheid is en dat het



I noodzakelijk is het onderzoek voort te zetten.

7.2 Depot jaarrekeningen

Verslag 1: 19-10-2022
2021: termijn voor deponering was nog niet verstreken; 1

2020: gedeponeerd op 16 juni 2021;

2019: gedeponeerd op 5 november 2020;

2018: gedeponeerd op 5 november 2020.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 19-10-2022

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Verslag 1: 19-10-2022
De aandelen zijn volgestort. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

19-10-2022
Toelichting

1
Verslag 1:
Curator dient het onderzoek naar mogelijk onbehoorlijk bestuur nog te
starten.

19-01-2023
Toelichting

2
Verslag 2:
Curator is aangevangen met dit onderzoek. Curator zet het onderzoek in de
aankomende verslagperiode voort.

03-07-2023
Toelichting

Ek

Naar het inzicht van curator zal het rechtmatigheidsonderzoek nog wel enige
tijd in beslag nemen.



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Verslag 1:
Curator dient het onderzoek naar mogelijk paulianeus handelen nog te
starten.

In onderzoek
Toelichting

Verslag 2:
Curator is aangevangen met dit onderzoek. Curator zet het onderzoek in de
aankomende verslagperiode voort.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Verslag 1:
Curator heeft nog geen rechtmatigheidsonderzoek uitgevoerd.

Er wordt op dit moment een rechtmatigheidsonderzoek uitgevoerd waarbij
het om meer gaat dan alleen deze vennootschap. Ook een viertal gelieerde
vennootschappen zijn betrokken. Zoals hierboven al aangegeven zal het
rechtmatigheidsonderzoek nog wel even duren.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verslag 1:
In de komende verslagperioden zal curator zich in het kader van de
rechtmatigheid bezighouden met:

e onderzoek naar de boekhouding en administratie;
e onderzoek naar mogelijk onbehoorlijk bestuur;

e onderzoek naar mogelijk paulianeus handelen;

e aanvangen rechtmatigheidsonderzoek.

Verslag 2:
Ondanks het feit dat curator nog niet beschikt over de volledige boekhouding
en administratie is hij gestart met de rechtmatigheidsonderzoeken.

I Voortzetting rechtmatigheidsonderzoek.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

19-10-2022
EEI
19-01-2023
EEZ
19-10-2022
EEI
03-07-2023
EE4
19-10-2022
EEl
19-01-2023
EEZ
03-07-2023
EE4
19-10-2022

mE1



Verslag 1:
Er zijn op dit moment nog geen boedelvorderingen bij curator kenbaar
gemaakt.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

19-10-2022

€19.322,00
1

Toelichting

Verslag 1:
De fiscus heeft tot nu toe 1 preferente vordering kenbaar gemaakt bij curator.
Dit betreft omzetbelasting.

19-01-2023

€ 45.352,96
2

Toelichting

Verslag 2:

De fiscus heeft in de afgelopen verslagperiode een vijftal vordering kenbaar
gemaakt. Het betreft omzetbelasting, vennootschapsbelasting en
motorrijtuigenbelasting.

19-04-2023
3

€ 57.650,96
Toelichting

Verslag 3:
Door de fiscus is een nadere vordering aan curator bekend gemaakt. Het
betreft een vordering Omzetbelasting.

03-07-2023

€ 39.284,96
Eky

Toelichting

Door de fiscus is de vorderingen verminderd in verband met een vermindering
vennootschapsbelasting.

8.3 Pref. vord. UNV

19-10-2022
1

Toelichting

Verslag 1:
UWYV heeft geen vordering bij curator kenbaar gemaakt.

8.4 Andere pref. crediteuren

19-10-2022

Toelichting
1

Verslag 1:

Er hebben zich bij curator nog geen ander preferente crediteur zich kenbaar

gemaakt.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

38

49
Toelichting

Verslag 2:
Er hebben zich de afgelopen verslagperiode nog 11 concurrente crediteuren
hun vordering bij curator kenbaar gemaakt.

53
Toelichting

Verslag 3:
De afgeslopen verslagperiode hebben nog vier crediteuren een vordering bij
curator bekend gemaakt.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€216.343,83

€ 282.518,83

€ 287.476,49

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Verslag 1:
Over de verwachte wijze van afwikkeling kan curator in dit stadium van het
faillissement nog geen uitspraken doen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verslag 1:
In de aankomende verslagperiode zullen de gebruikelijke werkzaamheden
worden voortgezet, waaronder corresponderen met crediteuren.

19-10-2022

1

19-01-2023
2

19-04-2023

3

19-10-2022
1

19-01-2023
[ 2

19-04-2023
3

19-10-2022
1

19-10-2022
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 19-10-2022

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 19-10-2022

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 19-10-2022
1

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing. 19-10-2022

mE1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verslag 1: 19-10-2022
In de komende verslagperiode zal curator prioriteit geven aan de navolgende 1
werkzaamheden:

e te gelde laten maken activa van gefailleerde;

e uitleveren rechten van derden;

e corresponderen met crediteuren en pandhouder;

e onderzoeken debiteurenpositie;

e financiéle afwikkeling met pandhouder;

e aanvangen boeken- en rechtmatigheidsonderzoek.

Los van het bovenstaande zullen de gebruikelijke werkzaamheden om te
komen tot een afwikkeling van rechten en verplichtingen worden voortgezet.

Verslag 2: 19-01-2023
In de komende verslagperiode zal curator prioriteit geven aan de navolgende 2
werkzaamheden:

e corresponderen met crediteuren en pandhouder;

e bestuurder informeren omtrent rekening-courant vordering;
e financiéle afwikkeling met pandhouder;

e voortgaan boeken- en rechtmatigheidsonderzoek.

Verslag 3: 19-04-2023



e voortgaan inning rekening-courant vordering; 3
e voortgaan boeken- en rechtmatigheidsonderzoek;
e gebruikelijk contact crediteuren.

I Voortzetting rechtmatigheidsonderzoek (zie punt 7) 03-07-2023
4

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 1: 19-10-2022
In dit stadium van het faillissement kan curator hier nog geen uitspraak over 1
doen.

10.3 Indiening volgend verslag

I 3-10-2023 03-07-2023
Eky

10.4 Werkzaamheden overig

Verslag 1: 19-10-2022
In de komende verslagperiode zal curator prioriteit geven aan de navolgende 1
werkzaamheden:

e te gelde laten maken activa van gefailleerde;

e uitleveren rechten van derden;

e corresponderen met crediteuren en pandhouder;

e onderzoeken debiteurenpositie;

e financiéle afwikkeling met pandhouder;

e aanvangen boeken- en rechtmatigheidsonderzoek.

Los van het bovenstaande zullen de gebruikelijke werkzaamheden om te
komen tot een afwikkeling van rechten en verplichtingen worden voortgezet.

Verslag 2: 19-01-2023
In de komende verslagperiode zal curator prioriteit geven aan de navolgende 2
werkzaamheden:

e corresponderen met crediteuren en pandhouder;

e bestuurder informeren omtrent rekening-courant vordering;
e financiéle afwikkeling met pandhouder;

e voortgaan boeken- en rechtmatigheidsonderzoek.

Verslag 3: 19-04-2023
3

e voortgaan inning rekening-courant vordering;
e voortgaan boeken- en rechtmatigheidsonderzoek;
e gebruikelijk contact crediteuren.

I cfm 10.1, voortzetting rechtmatigheidsonderzoek. 03-07-2023
4



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


